

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Карачаево-Черкесской Республике

Преступления совершенные с использованием современных информационно-коммуникационных технологий



Во исполнение Распоряжения Председателя Следственного комитета Российской Федерации от 30.12.2016 «Об организации исполнения постановления Координационного совещания руководителей правоохранительных органов Российской Федерации об эффективности работы по выявлению, пресечению, расследованию и предупреждению преступлений, совершенных с использованием современных информационно-коммуникационных технологий» сообщаю, что Следственным управлением Следственного комитета Российской Федерации по Карачаево-Черкесской Республике приняты соответствующие меры, направленные на повышение эффективности контроля за расследованием уголовных дел и проведением доследственных проверок по сообщениям о преступлениях, совершаемых с использованием современных информационно-коммуникационных технологий.

Настоящее распоряжение направлено для исполнения, принятия должных и своевременных



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Карачаево-Черкесской Республике

мер в следственные подразделения Следственного управления республики и используется в работе.

Вместе с тем, приняты меры по усилению контроля за качеством и сроками подготовки операторами сотовой связи, провайдерами и иными учреждениями ответов в данном направлении на запросы следователей.

Следственное управление

СКР по КЧР

тел. 8 (878-22) 6-79-50

http://kchr.sledcom.ru//

28 Сентября 2017

Адрес страницы: https://kchr.sledcom.ru/news/item/1167655